
UCHWAŁA NR V/28/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko”

Na podstawie art. 64 ust.1 oraz art. 70 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594  tj. z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/468/2006 z dnia z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do 
Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” zmienionej uchwałami Nr III/16/06 z dnia 14 grudnia 
2006 roku, Nr III/19/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku oraz Nr X/106/11 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” wyznacza się: 1. Burmistrza Miasta- Adama Żylińskiego 2. Bogusławę Bandelewską - Inspektora ds. Ochrony 
Środowiska 3. Włodzimierza Harmacińskiego- członka Komisji Problematyki Społecznej

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 92FD9ADC-1848-41CE-BD26-82A368FAEF2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nową kadencją zachodzi potrzeba podjęcia uchwał wyznaczających przedstawicieli w zgromadzeniach,

związkach i stowarzyszeniach w których Miasto ma swoje członkostwo.

Id: 92FD9ADC-1848-41CE-BD26-82A368FAEF2F. Podpisany Strona 1


		2015-01-26T10:10:52+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




